情報通信審議会 情報通信技術分科会 陸上無線通信委員会（第 14回）

議事概要（案）【電子メールによる検討】

１ 日時【メーリングリスト上での開催期間】

  平成 26 年８月 21日（木）16:30 ～ 平成 26年８月 25日（月）17:00

２ 場所【検討手段】

  電子メールを用いてメーリングリスト上で検討

３ 出席者【参加者】（敬称略）

  主  査：安藤 真

主査代理：矢野 博之

専門委員：飯塚 留美、伊藤 数子、池田 哲臣、大寺 廣幸、加治佐 俊一、

唐沢 好男、川嶋 弘尚、菊井 勉、河野 隆二、小林 久美子、

藤原 功三、本多 美雄、松尾 綾子、森川 博之、矢野 由紀子、

吉田 英邦、若尾 正義

事務局（総務省）：伊藤課長補佐、柏崎第一技術係長

４ 配布資料

  陸上無線通信委員会報告（案）「60MHz 帯デジタル同報系防災行政無線の低廉化」の意

見募集の結果及び意見に対する委員会の考え方（案）

５ 議事概要

  特段の意見なし。

資料 15-1-2